

# **NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS**

Bogensevej 105, Næsby, 5270 Odense N

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19/4 2016

---

Ruth Hessel Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NÆSBYLUND KRO OG HOTEL ApS  
Bogensevej 105, Næsby  
5270 Odense N

Telefon: 66 18 00 39  
Telefax: 66 12 29 29  
E-mail: nesbylund@mail.tele.dk

CVR-nr.: 11 17 12 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 1987  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Preben Engberg Madsen  
Ruth Hessel Madsen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive motel- og restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 319.288, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 742.489.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.543.465</b>	<b>4.349</b>
Personaleomkostninger	1	-4.066.917	-4.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.848</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>459.700</b>	<b>241</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-42.321</u>	<u>-53</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.379</b>	<b>188</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-98.091</u>	<u>-44</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>319.288</u></b>	<b><u>144</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>319.288</u>	<u>144</u>
		<b><u>319.288</u></b>	<b><u>144</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.528	133
Malerier		<u>69.182</u>	<u>69</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>185.710</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>185.710</u></b>	<b><u>202</u></b>
Råvarer		205.441	220
Handelsvarer		<u>78.633</u>	<u>95</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>284.074</u></b>	<b><u>315</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.377	77
Andre tilgodehavender		523.621	543
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.803</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>958.801</u></b>	<b><u>653</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>978.640</u></b>	<b><u>619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.221.515</u></b>	<b><u>1.587</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>2.407.225</u></b>	<b><u>1.789</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		542.489	223
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>742.489</u>	<u>423</u>
Hensættelse til udskudt skat		30.741	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>30.741</u>	<u>29</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.700	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.530	210
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.305	738
Anden gæld		602.460	339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.633.995</u>	<u>1.337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.633.995</u>	<u>1.337</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.407.225</u>	<u>1.789</u>
Eventualposter mv.	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.746.107	3.838
Pensioner	196.341	138
Andre omkostninger til social sikring	118.188	109
Andre personaleomkostninger	6.281	5
	<u>4.066.917</u>	<u>4.090</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.663	41
Andre finansielle omkostninger	5.658	12
	<u>42.321</u>	<u>53</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	96.386	16
Regulering af udskudt skat	1.705	28
	<u>98.091</u>	<u>44</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Kostpris 1. januar	<u>1.743.439</u>	<u>69.182</u>
Kostpris 31. december	<u>1.743.439</u>	<u>69.182</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Afskrivninger 1. januar	1.610.063	0
Årets afskrivninger	16.848	0
Afskrivninger 31. december	1.626.911	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>116.528</b>	<b>69.182</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	223.201	423.201
Årets resultat	0	319.288	319.288
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>542.489</b>	<b>742.489</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 92.451 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.